

Konin, dnia 13 -10- 2015 r.

WSZ-EP-42/ 868 /2015

wg rozdzielnika

### Wyjaśnienia do SIWZ

**Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro dostawę wyrobów medycznych-jałowych na potrzeby Wojewódzkiego Szpitala Zespólnego w Koninie, (nr sprawy: WSZ-EP-42/2015)**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

Pakiet nr 1 poz. 17-20

Prosimy o wyłączenie tych pozycji z pakietu co umożliwi złożenie większej liczbie Oferentów konkurencyjnych ofert.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i wydziela z Pakietu nr 1 pozycje 17-20 do odrębnego pakietu. Zamawiający zamieści modyfikację Pakietu nr 1 na swojej stronie internetowej.**

Pakiet nr 2 poz. 1-8

Z uwagi na fakt ,iż zaprzestano produkcji lateksowych drenów do jamy otrzewnej zwracamy się z prośbą o wydzielenie ich do osobnego pakietu w celu umożliwienia złożenia ofert na pozostały asortyment w pakiecie.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i wydziela z Pakietu nr 2 pozycje 1-8 do odrębnego pakietu. Zamawiający zamieści modyfikację Pakietu nr 2 na swojej stronie internetowej.**

Pakiet nr 2 poz. 15

Prosimy o możliwość zaoferowania butelki o pojemności 200 ml

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

Pakiet nr 3 poz. 13-18

Prosimy o możliwość zaoferowania cewnika foleya sterylizowany radiacyjnie pakowany w podwójne opakowanie foliowe. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

Czy w związku z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381), pkt 5.5 ppkt 2, który nakłada na dostawców obowiązek odpowiedniego przechowywania oraz transportu wyrobów medycznych, produktów leczniczych, Zamawiający będzie wymagał aby dostawy do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami transportu czyli pojazdami typu „izoterma”, które umożliwiają dopasowanie temperatury i wilgotności do wymogów przewożonego asortymentu, ustalonych przez producenta?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. Zgodnie z SIWZ.**



Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomógł przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

Czy Zamawiający wymaga, aby dostawy towaru były wykonywane własnymi środkami transportu Wykonawców bez udziału pośredników? Takie rozwiązanie daje Zamawiającemu pewność należytej wykonanej dostawy oraz tego, że dostarczony towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.**

Czy Zamawiający wymaga, aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwiązanie da Zamawiającemu pewność, iż dostarczone wyroby, które będą wykorzystywane do udzielania świadczeń zdrowotnych dla ludzi, nie były przewożone z produktami niemedycznymi, w tym np. z oponami, żarówkami, substancjami żrącymi lub innymi, a zatem, że zachowane zostały wymogi: zabezpieczenia przed wzajemnym skażeniem produktów leczniczych oraz przed ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym

**Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.**

  
DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego  
w Koninie  
*Łukasz Dolata*